
令和５年度１月における入札結果を次のとおり公表します。

令和６年２月９日

飯島町長　唐澤　隆

整理

番号 名　　　　称 場所

令和6年1月10日

午後１時00分

39
令和５年度
公共下水道事業
移動脱水車関連道路拡幅工事

鳥居原自治会
町道板島線及び
町道片見山横道線

土木一式工事

令和５年度　飯島町入札結果一覧表

公共工事の内容
種別 落札日時

入札及び
契約の方法

落札者
見積落札金額

（円）

5,680,000指名競争入札 登美屋建設（株）



整理番号　39

１

２ 鳥居原自治会　町道板島線及び町道片見山横道線

３ 事業種別 土木一式工事

午後１時00分

円

円

円

入 札 者 備　考

(株)久保田組
久保田 英一

登美屋建設(株)
　　 石神 守雄

(有)五味建設
五味 祐二

美義建設
井口禎徳

(株)ステップアップ
藤本　典治

(株)大島建設
森　光星

(株)三徳
笠原 信男

(株)オオトリ
原 悦子

ユタカ産業(有)
斉藤　茂

小林水道
小林 一義

以下余白

【工期】

契約日から令和６年３月15日

備考

【工事概要】

道路拡幅工事及び飯島浄化センター舗装工事
　重力式擁壁設置、土留鋼板設置、
　舗装工　他

5,850,000

5,850,000

5,880,000

5,860,000

5,840,000

5,860,000

落札

5,800,000

落 札 決 定 額 6,248,000

入
札
の
経
過
及
び
結
果

第１回入札 第２回入札 第１回見積

5,680,000

5,880,000

第２回見積

5,800,000

入 札 日 時 令和6年1月10日

予 定 価 格 6,303,000

入札書比較金額 5,730,000

入 札 経 過 書

事業名 令和５年度　公共下水道事業　移動脱水車関連道路拡幅工事

事業箇所名

施 行 方 法 指名競争入札


